
方向: 大埔鄉公所 Dapu Township Office

82 站
查看服務時間表

巴士7301的服務時間表
往大埔鄉公所 Dapu Township Office方向的時間表

星期日 17:25

星期一 13:30 - 17:25

星期二 13:30 - 17:25

星期三 13:30 - 17:25

星期四 13:30 - 17:25

星期五 13:30

星期六 13:30 - 17:25

巴士7301的資訊
方向: 大埔鄉公所 Dapu Township Office
站點數量: 82
行車時間: 122 分
途經車站:

巴士7301((大雅站 Daya Stop - 大埔鄉公所 Dapu Township Office))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 大埔鄉公所 Dapu Township Office: 13:30 - 17:25(2) 大雅站 Daya Stop: 16:30 - 19:40
使用Moovit找到巴士7301離你最近的站點，以及巴士7301下班車的到站時間。

巴士7301的服務時間表和線路圖

大雅站 Daya Stop - 大埔鄉公所 Dapu Township Office 下載應用程式7301

大雅站 Daya Stop

228紀念館 228 Memorial Museum

崇文國小 Chungwen Elementary School

嘉邑城隍廟 Chiayi Chenghuang Temple

中央噴水站 Central Fountain Stop

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)

嘉義火車站 Chiayi Train Station

新光三越遠東站 Shinkong Mitsukoshi - Far
Eastern Station

文化路口 Wenhua Road Intersection Stop

大業國中 Daye Junior High School

輔仁中學 Fujen Catholichigh School

興村 Xing Village

後庄 Houzhuang

和睦國小 He-Mu Primary School

和美村 Hemei Village

三和公司 Sanhe Company

司公廍 Sigongbu

頂中下街 Dingzhongxia Street

頂六 Dingliu

頂六國小 Dingliou Elementary School

頂山門 Dingshanmen

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7301/64448784/5911084/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666407-64448784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop%20-%20%E5%A4%A7%E5%9F%94%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80%20Dapu%20Township%20Office
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666407-64448784&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448784%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448784%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_7301_%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop%20-%20%E5%A4%A7%E5%9F%94%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80%20Dapu%20Township%20Office_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_7301_%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop%20-%20%E5%A4%A7%E5%9F%94%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80%20Dapu%20Township%20Office_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


金蘭 Jinlan

馮厝路口 Fengcuo Road Intersection

溪墘 Xiqian

石頭厝 Shitoucuo

君臨天下社區 Junlintianxia Community

中埔國中 Zhongpu Junior High School

中埔 Zhongpu

頂埔路口 Dingpu Road Intersection

荖園仔 Llaoyuanzi

同仁 Tongren

同仁派出所 Tongren Police Station

員園山 Yuanyuanshan

竹頭崎 Zhutouqi

中埤路口 Zhongbi Road Intersection

澐水 Yunshui

澐水國小 Yunshui Elementary School

澐水溪 Yunshui Creek

中崙隧道 Zhonglun Tunnel

中崙礦場 Zhonglun Mining Site

賴厝 Laicuo

中崙 Zhonglun

廟口 Miaokou

中崙嶺 Zhonglunlin

中崙五號橋 the Fifth Zhonglun Bridge

梅園 Meiyuan

中興 Zhongxing

橫坑頭 Hengkengtou

石子湖 Shizi Lake

內蕉子湖 Neijiaozi Lake

光興湖 Guangxing Lake

外石子湖 Waishizi Lake

永富路口 Yongfu Road Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7301/64448784/5911084/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666407-64448784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop%20-%20%E5%A4%A7%E5%9F%94%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80%20Dapu%20Township%20Office
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7301/64448784/5911084/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666407-64448784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop%20-%20%E5%A4%A7%E5%9F%94%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80%20Dapu%20Township%20Office


方向: 大雅站 Daya Stop

83 站
查看服務時間表

巴士7301的服務時間表
往大雅站 Daya Stop方向的時間表

星期日 19:40

七分寮 Qifenliao

南寮路口 Nanliao Road Intersection

分水嶺 Fenshuiling

永興 Yongxing

崎仔腳 Qizijiao

水井仔 Shuijingzi

總興 Zongxing

龍鳳谷 Longfeng Valley

葫蘆谷 Gourd Valley

公田底 Gongtiandi

山麻湖 Shanma Lake

草山路口 Caoshan Road Intersection

富山 Fushan

沙崙橋 Shalun Bridge

馬頭山路口 Matou Mountain Road Intersection

鳥埔 Niaopu

水寮 Shuiliao

大埔頭 Daputou

大埔橋 Dapu Bridge

和平 Heping

外埤 Waipu

上外埤 Shangwaibi

上雙溪 Shangshuangxi

雙溪 Shuangxi

大埔工作站 Dapu Working Station

順福旅社 Shunfu Hotel

大埔 Dapu

土地公廟 Tudigong Temple

大埔鄉公所 Dapu Township Office

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7301/64448784/5911083/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666407-64448784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop%20-%20%E5%A4%A7%E5%9F%94%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80%20Dapu%20Township%20Office


星期一 16:30 - 19:40

星期二 16:30 - 19:40

星期三 16:30 - 19:40

星期四 16:30 - 19:40

星期五 16:30

星期六 16:30 - 19:40

巴士7301的資訊
方向: 大雅站 Daya Stop
站點數量: 83
行車時間: 92 分
途經車站:

大埔鄉公所 Dapu Township Office

土地公廟 Tudigong Temple

大埔 Dapu

順福旅社 Shunfu Hotel

大埔工作站 Dapu Working Station

雙溪 Shuangxi

上雙溪 Shangshuangxi

上外埤 Shangwaibi

外埤 Waipu

和平 Heping

大埔橋 Dapu Bridge

大埔頭 Daputou

水寮 Shuiliao

鳥埔 Niaopu

馬頭山路口 Matou Mountain Road Intersection

沙崙橋 Shalun Bridge

富山 Fushan

草山路口 Caoshan Road Intersection

山麻湖 Shanma Lake

公田底 Gongtiandi

葫蘆谷 Gourd Valley

龍鳳谷 Longfeng Valley

總興 Zongxing

水井仔 Shuijingzi

崎仔腳 Qizijiao

永興 Yongxing

分水嶺 Fenshuiling

南寮路口 Nanliao Road Intersection

七分寮 Qifenliao

永富路口 Yongfu Road Intersection

外石子湖 Waishizi Lake

光興湖 Guangxing Lake

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7301/64448784/5911083/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666407-64448784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop%20-%20%E5%A4%A7%E5%9F%94%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80%20Dapu%20Township%20Office
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7301/64448784/5911083/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666407-64448784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop%20-%20%E5%A4%A7%E5%9F%94%E9%84%89%E5%85%AC%E6%89%80%20Dapu%20Township%20Office


內蕉子湖 Neijiaozi Lake

石子湖 Shizi Lake

橫坑頭 Hengkengtou

中興 Zhongxing

梅園 Meiyuan

中崙五號橋 the Fifth Zhonglun Bridge

中崙嶺 Zhonglunlin

廟口 Miaokou

中崙 Zhonglun

賴厝 Laicuo

中崙礦場 Zhonglun Mining Site

中崙隧道 Zhonglun Tunnel

澐水溪 Yunshui Creek

澐水國小 Yunshui Elementary School

澐水 Yunshui

中埤路口 Zhongbi Road Intersection

竹頭崎 Zhutouqi

員園山 Yuanyuanshan

同仁派出所 Tongren Police Station

同仁 Tongren

荖園仔 Llaoyuanzi

頂埔路口 Dingpu Road Intersection

中埔 Zhongpu

中埔國中 Zhongpu Junior High School

君臨天下社區 Junlintianxia Community

石頭厝 Shitoucuo

溪墘 Xiqian

馮厝路口 Fengcuo Road Intersection

金蘭 Jinlan

頂山門 Dingshanmen

頂六國小 Dingliou Elementary School

頂六 Dingliu



你可以在moovitapp.com下載巴士7301的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

頂中下街 Dingzhongxia Street

司公廍 Sigongbu

三和公司 Sanhe Company

和美村 Hemei Village

和睦國小 He-Mu Primary School

後庄 Houzhuang

興村 Xing Village

輔仁中學 Fujen Catholichigh School

大業國中 Daye Junior High School

中油訓練所 Cpc Corperation Training Center

文化路口 Wenhua Road Intersection

新光三越遠東站 Shinkong Mitsukoshi - Far
Eastern Station

嘉義火車站 Chiayi Train Station

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)

中央噴水站 Central Fountain Stop

市政府 City Hall

嘉邑城隍廟 Chiayi Chenghuang Temple

民族停車場 Mingtsu Parking Lot

大雅站 Daya Stop


